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Środowiskowy Dom Samopomocy „Niezapominajka”
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Środowiskowy Dom Samopomocy „Niezapominajka”

Z dniem 30 grudnia 2021 r. uruchomiony został Środowiskowy Dom Samopomocy „Niezapominajka”, mający swoją siedzibę w
Rzeszowie, przy ulicy Litewskiej 2 a.
Misją powstałej placówki jest zapewnienie dziennej opieki 30 osobom starszym, niepełnosprawnym, w tym z chorobą Alzheimera lub
demencją, poprzez udział w terapii zajęciowej oraz rehabilitacji.
Dom jest placówką w pełni dostosowaną do potrzeb osób z niepełnosprawnościami. Każdy z uczestników ma do dyspozycji salę ogólną,
pracownię artystyczną, pracownię kulinarną oraz jadalnię. Dodatkowo sala do rehabilitacji, pokój medyczny oraz zaplecze socjalne w
pełni zabezpieczą potrzeby uczestników.
Zgodnie z procedurą kierowania do uczestnictwa w zajęciach Środowiskowego Domu Samopomocy, osoba zainteresowana może
korzystać z zajęć prowadzonych w Domu na podstawie wydanej przez Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Rzeszowie decyzji.
Do jej wydania niezbędne są: wniosek osoby zainteresowanej o skierowanie do ŚDS oraz zaświadczenie lekarza rodzinnego, a także
lekarza specjalisty o typie choroby.
Pobyt w Środowiskowym Domu Samopomocy jest całkowicie bezpłatny, a dowóz uczestników organizowany jest we własnym zakresie.
Jeżeli wśród Państwa członków rodziny, bliskich znajomych, jak również wśród osób kontaktujących się z Wami, są osoby które z racji
swojego stanu zdrowia wymagają wsparcia w formie dziennej opieki, to serdecznie prosimy do przekazania informacji osobom
zainteresowanym o możliwości uczestnictwa w Środowiskowym Domu Samopomocy.

Dane kontaktowe do jednostki:
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Środowiskowy Dom Samopomocy „Niezapominajka”
ul. Litewska 2a, 35-302 Rzeszów
Telefon: 699 711 268, 699 712 087 (księgowość)
e-mail: niezapominajka@sds.resman.pl
Adres do e- doręczeń: AE:PL-20209-69931-VHEDS-32
Informację o jednostce można uzyskać również na stronie internetowej Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Miasta Rzeszowa:
Środowiskowy Dom Samopomocy Niezapominajka - Biuletyn Informacji Publicznej Miasta Rzeszów
Wszelkie informacje w zakresie świadczonych usług oraz warunków przyjęcia do Środowiskowego Domu Samopomocy „Niezapominajka”
uzyskacie Państwo również w Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej w Rzeszowie pod numerem tel. 17 86 30 253 w. 31.
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